حداقل دستمزد متناسب با شأن زندگی انسانی مطابق با تورم و طبق قانون همین حکومت اوباش غارتگر هم کوشید، از یاد نبریم که مقاومت زندگی‌ست.

علاوه بر این اشکال مقاومت البته شورش عمومی جامعه که بالطبع نیروی رنج و کارجامعه نیز در آن سهیمند، در راه است و چون سیلی بنیان کن این مناسبات ظالمانه را می‌شورد و می‌برد.

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ برابر با ۳۰ فوریه ۲۰۲۵

## منابع:

(1) آپارات، حسین راغفر، استاد دانشگاه الزهرا

<https://www.aparat.com/v/Iy61T>

(۲) خبرگزاری کار ایران - ایلنا، کارزار کارگران برای افزایش دستمزد براساس سبد معیشت، ۸ اسفند ۱۴۰۳

<https://www.ilna.ir/fa/tiny/news-1602439>